
________________________________________________________________________________________________________ 

 
Settore: UFFICIO RAGIONERIA – N. 20 del  10/04/2015 

 
 

DETERMINAZIONE N. __________________ DEL _________________________ 
 
 

OGGETTO: Liquidazione fatture varie 
 
 

- Viste le determinazioni di impegno di spesa riguardanti le forniture di materiale e le prestazioni 
indicate nel prospetto sotto elencato; 

 
- Verificata a seguito del riscontro operato: 
- La regolarità delle forniture e prestazioni eseguite; 
- La rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti; 
- L’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite; 
- La regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 
- La regolarità del DURC riferito alle singole ditte; 

 
- VISTO il vigente regolamento di contabilità, il Dlgs 267/00;  
 
- VISTA la propria competenza ai sensi del provvedimento del sindaco n°1 in data 02/1/2015; 
 

DETERMINA 
 

1. DI LIQUIDARE  e pagare alle sotto elencate ditte gli importi a fianco di ciascuna indicati, a titolo di 
saldo delle fatture presentate, per un importo complessivo di € 19.121,09 

 
2. DI IMPUTARE la somma complessiva di € 19.121,09 ai capitoli indicati nel prospetto seguente, 

dotati della necessaria disponibilità. 
 

 
                  
                                                                                              IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
               (CASTELLI ANGIOLINA) 
 
        _______________________________ 
 
 
 
 
 



DITTA ESTREMI 
FATTURA 

IMPORTO 
FATTURA 

DETERMINA 
IMPEGNO 

CAP. 

P.C. LINE Fattura n. 9/B  del 
26/3/2015 
 

549,00 
 
 

Determina u.r n. 3 
del 2/1/2015 
 

132 
 
 

Studio Naldi  Fattura n. 110 del 
m30/03/2015 

866,20 Determina u.r. n. 51 
del 31/12/2013 – n. 
24 del 7/5/2014 – n. 
58 del 22/12/2014 

110 

Centro Sportivo 
Italiano 

Fattura n. 74 del 
26/11/2014 

2.379,00 Determina u.r. n. 66 
del 22/10/2013 

1412/1 

L’ONTANO Fattura n. 31/PA del 
28/02/2015 
Fattura n. 2/PA del 
31/01/2015 
 

500,00 
 
500,00 

Determina u.r. n. 10 
del 6/2/2015 
Determina u.r. n. 4 
del 2/1/2015 

652 

ICAR Fattura n. 526/S  del 
23/3/2015 
Fattura n. 592 del 
30/03/2015 

31,11 
 
562,54 
 

Determina u.r. n. 66 
del 31/12/2014 
Determina s.s  n. 67 
del 23/10/2013 

82/3 
 
82/3 – liberare la 
residua somma non 
utilizzata di € 1,14 

Lago Rio Azzurro  Fattura n. 12 del 
6/3/2015 
Fattura n. 9 del 
27/2/2015 
Fattura n. 8 del 
25/2/2015 
Fattura n. 2 del 
10/2/2015 
Fattura n. 17 del 
27/03/2015 
Fattura n. 4 del 
13/2/2015 
Fattura n. 3 del 
11/2/2015 
Fattura n. 6 del 
20/2/2015 
Fattura n. 14 del 
13/3/2015 
Fattura n. 21055 del 
7/1/2015 
Fattura n. 15 del 
18/03/2015 
Fattura n. 16 del 
20/03/2015 
Fattura n. 13 del 
11/3/2015 
Fattura n. 20996 del 
5/12/2014 
Fattura n. 20994 del 

24,00 
 
24,00 
 
24,00 
 
12,00 
 
24,00 
 
24,00 
 
24,00 
 
24,00 
 
24,00 
 
24,00 
 
24,00 
 
24,00 
 
24,00 
 
24,00 
 
36,00 

Determina u.r. n. 2 
del 2/1/2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Determina u.r. n. 1 
del 2/1/2014.  
 

334 



3/12/2014 
Fattura n. 20987 del 
28/11/2014 
Fattura n. 20986 del 
26/11/2014 
Fattura n. 20967 del 
19/11/2014 
Fattura n. 20969 del 
21/11/2014 
Fattura n. 21007 del 
10/12/2014 

 
24,00 
 
24,00 
 
24,00 
 
24,00 
 
24,00 

Elior Ristorazione Fattura n. 990 del 
28/02/2015 
Fattura n. 988 del 
28/02/2015 
Fattura n. 591 del 
31/01/2015 
Fattura n. 590 del 
31/01/2015 
Fattura n. 77 del 
31/01/2015 
Fattura n. 76 del 
31/01/2015 
 

388,96 
 
4.112,68 
 
388,96 
 
4.124,12 
 
343,20 
 
3.895,32 

Determina n. 7 del 
30/1/2015 
Determina n. 7 del 
30/1/2015 
Determina n. 7 del 
30/1/2015 
Determina n. 7 del 
30/1/2015 
Determina n. 61 del 
9/9/2014 
Determina n. 61 del 
9/9/2014 

594 
 
654/1 
 
594 
 
654/1 
 
594 
 
654/1 
 

 totale  19.121,09   
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria – Impegno n. ___________________ 
 
 
 
Montecreto, lì ........................... 
 
                            
          Il Responsabile del Settore Finanziario 
          (CASTELLI ANGIOLINA) 
 
 
   
        _______________________________ 
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio del Comune di Montecreto dalla data odierna e vi 
rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto lì .................................. 
 
                Il Messo Comunale 



 
           ______________________ 
 
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
       
 


